

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA č. 01/2021

uzatvorená podľa § 409 a nasl. ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

ČL. I. ZMLUVNÉ STRANY

Predávajúci:

Názov organizácie:	Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.
Sídlo organizácie:	Plynárenská 6, 821 09 Bratislava
Štatutárny orgán:	Ing. František Krajča , CSc.
IČO:	31331131
DIČ:	2020295860
IČ DPH:	SK2020295860
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a. s.
IBAN:	SK58 1111 0000 0010 2599 6005
Číslo obch. registra:	OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, Vložka číslo: 464/B

d ďalej len „predávajúci“

a

Kupujúci:

Názov organizácie:	Školský internát, Medická 2, Košice
Sídlo organizácie:	Medická 2, Košice 040 11
Štatutárny orgán:	Ing. Melánia Konečná - riaditeľka ŠI
IČO:	00164101
DIČ:	2020951867
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica, Bratislava
IBAN:	SK82 8180 0000 0070 0018 6353
Kontaktná osoba :	Ing. Rimovská Eva
Telefón:	055/7860947
e-mail :	eva.rimovska@simedke.sk

d ďalej len „kupujúci“

ČL. II. PREDMET ZMLUVY

1. Predávajúci sa touto rámcovou kúpnu zmluvou zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar „**Kancelárske potreby**“ v druhu a množstve podľa jednotlivých objednávok kupujúceho.
2. Kupujúci sa zaväzuje objednaný tovar prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu, a to spôsobom a v termínoch podľa článku VII. tejto zmluvy.
3. Za splnenie dodávky sa považuje dodaný predmet plnenia podľa príslušnej objednávky, ktorej súčasťou bude dodací list.

4. Súčasťou kompletného predmetu plnenia môžu byť ďalšie druhy kancelárskych potrieb podľa aktuálnej cenovej ponuky.

ČL. III. TRVANIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

1. Zmluva sa uzatvára na obdobie od 01.04.2021 do 31.03.2023.
2. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 24 kalendárnych mesiacov alebo do vyčerpania finančného limitu 5 349,05 eur s DPH (slovom Päťtisícristoštyridsaťdeväť eur, päť centov) podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
3. Zmluvný vzťah založený touto zmluvou je možné ukončiť:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán
 - b) okamžitým odstúpením od tejto zmluvy v prípade že predávajúci nedodá tovar v požadovanom termíne, množstve, sortimente alebo cene, neoznámí dôvod neplnenia alebo nezabezpečí dodanie tovaru podľa objednávky
4. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená túto zmluvu vypovedať, a to výlučne písomnou formou. Výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.
5. Ak sa kupujúci dostane do omeškania so zaplatením riadne vyúčtovaných a doručených faktúr tak, že jeho záväzok voči predávajúcemu bude predstavovať viac než tri nezaplatené faktúry zároveň, predávajúci je oprávnený túto zmluvu vypovedať, a to písomným oznámením doručeným druhej zmluvnej strane.

ČL. IV. OBJEDNÁVKA TOVARU

1. Objednávku tovaru je kupujúci povinný uskutočňovať písomne, mailom, faxom alebo telefonicky s presným určením požadovanej dodávky tovaru (druh, množstvo, miesto a čas dodávky), a to tak, aby bola objednávka doručená predávajúcemu najneskôr 24 hodín pred odberom tovaru.
2. Predávajúci prijíma objednávky a prípadne doplnenie objednávky telefonicky každý deň v pondelok až piatok v čase od 8:00 hod. do 16:00 hod.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet zmluvy kupujúcemu v požadovanom termíne počas pracovnej doby v pracovné dni od 8,00 hod. do 15,00 hod.
4. Kupujúci zodpovedá predávajúcemu za škodu vzniknutú v súvislosti s nesprávnym uplatnením objednávky (miesta, termínu, množstva).

ČL. V. DODANIE A PREVZATIE TOVARU

1. Predávajúci je povinný odovzdať tovar kupujúcemu riadne a včas. Závazok je splnený včas, ak dôjde k jeho splneniu v čase dohodnutom medzi zmluvnými stranami na základe objednávky kupujúceho.
2. Predávajúci sa zaväzuje tovar dodávať zabalený spôsobom potrebným pre ochranu tovaru a uchovanie jeho kvality, a to v obaloch obvyklých pre jednotlivé druhy tovaru.
3. Kupujúci je povinný riadne a včas poskytnuté plnenie prevziať a jeho prevzatie potvrdiť na dodacom liste.
4. Predávajúci sa zaväzuje uskutočňovať prepravu tovaru na vlastné riziko a náklady prostredníctvom vlastných dopravných prostriedkov, ktoré zodpovedajú požiadavkám zachovania kvality prepravovaného tovaru. V prípade, že kupujúci využije vlastný spôsob prepravy tovaru, nevzniká mu právo na zľavu z kúpnej ceny a predávajúci nezodpovedá za prípadné kvalitatívne vady tovaru spôsobené nevhodným spôsobom prepravy tovaru.
5. Pri prevzatí tovaru je kupujúci povinný tovar preveriť a v prípade zistenia vád tovaru je povinný ich reklamovať bez zbytočného odkladu po vykonaní prehliadky. Ostatné vady tovaru vie kupujúci reklamovať bez zbytočného odkladu po tom, ako tieto vady zistil.
6. Kupujúcemu nevznikajú nároky z vád tovaru, ak vady boli spôsobené nedodržaním skladovacích podmienok zo strany kupujúceho.
7. Predávajúci sa zaväzuje ukončiť reklamačné konanie do 30 dní od uplatnenia nárokov z vád tovaru kupujúcim.
8. Ak kupujúci nedodrží reklamačný postup podľa bodu 5. tohto článku, má sa za to, že predmetný tovar nemal vady.

ČL. VI. NADOBUDNUTIE VLASTNÍCKÉHO PRÁVA A PRECHOD NEBEZPEČENSTVA ŠKODY NA TOVARE

1. Vlastnícke právo k dodanému tovaru nadobúda kupujúci momentom jeho prevzatia od predávajúceho.
2. Fyzickým prevzatím dodávky objednaného tovaru v dohodnutom mieste a čase plnenia a potvrdením dodacieho listu prechádza na kupujúceho nebezpečenstvo škody na konkrétnej dodávke tovaru.

ČL. VII. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu dodávať tovar v kúpnych cenách uvedených v prílohe č. 1 (Návrh na plnenie kritérií zo dňa 26.02.2021) , ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
2. Cenu tovaru možno meniť na základe zmien obchodných podmienok vyplývajúcich zo všeobecne záväzných právnych noriem, napríklad zmien DPH, daňových odvodov a to formou priložených aktuálnych cenníkov, platných v čase predaja, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami formou písomného dodatku k zmluve.
3. Zmeny ceny tovaru sú možné len po zvýšení nákladov predávajúceho súvisiacich s dodávaným sortimentom tovaru. V prípade, že cena za dodaný tovar bude vzhľadom k cene uvedenej v cenníku nižšia, nebude sa zmena ceny riešiť formou písomných dodatkov k zmluve.
4. Zmluvné strany sa dohodli na platení kúpnej ceny až po realizácii dodávky tovaru, a to prevodným príkazom na účet predávajúceho. Platba sa považuje za uskutočnenú dňom pripísania sumy na účet predávajúceho. Predávajúci sa zaväzuje do 3 pracovných dní od dodania tovaru vystaviť kupujúcemu faktúru a najneskôr deň nasledujúci po dni vystavenia ju odoslať na adresu určenú kupujúcim spolu s potvrdeným dodacím listom.
5. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu určenú podľa cenníka aktuálneho v čase prevzatia tovaru, a to v lehote do 14 dní odo dňa prevzatia tovaru.
6. V prípade omeškania s platením vyúčtovaných faktúr kupujúci zaplatí predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

ČL. VIII. OSOBITNÉ DOJEDNANIA

1. Ak sa kupujúci dostane do omeškania so zaplatením vyúčtovanej faktúry, predávajúci je oprávnený pozastaviť ďalšie dodávky tovaru, a to až do úplnej úhrady dlžnej čiastky a vyúčtovaného úroku z omeškania.

ČL. IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Práva a povinnosti, ktoré táto zmluva výslovne neupravuje, sa riadia ustanoveniami uvedenými v zákone č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov.
2. Všetky spory vzniknuté na základe tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.
3. Zmeny a doplnky tejto zmluvy sa uskutočňujú po vzájomnej dohode zmluvných strán výlučne písomnou formou s označením, že sa jedná o dodatok k tejto zmluve. Každý dodatok musí byť označený poradovým číslom a podpísaný oboma zmluvnými stranami.

4. Táto zmluva je vyhotovená vo dvoch exemplároch, z ktorých každý má hodnotu originálu a každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzatvárajú slobodne, s jej obsahom sa stotožnili, obsahu porozumeli, že ju neuzatvárajú v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zástupcov oboch zmluvných strán a účinnosť nasledujúcim dňom po dni zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.

V Bratislave, dňa: 8. 3. 2021

V Košiciach, dňa: 10. 3. 2021

.....
Predávajúci

Ing. František Krajča, CSc.
člen predstavenstva

.....
Kupujúci

Ing. Melánia Konečná
riaditeľka ŠI

Návrh na plnenie kritérií						
Názov zákazky: „Kancelárske výrobky“						
Obchodné meno spoločnosti: Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. (ŠEVT a.s.)						
Adresa uchádzača: Plynárenská 6, 821 09 Bratislava						
IČO: 31331131		DIČ: 2020295860		IČ DPH: SK2020295860		
Zapísaný v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, Vložka číslo: 464/B						
Štatutárny zástupca podľa dokladu o oprávnení podnikat': Ing. František Krajča CSc.						
Telefón: +421918831989			e-mail: sevt@sevt.sk			
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.			Číslo účtu: SK5811110000001025996005			
P. č.	Popis položky	MJ	Počet	Cena za MJ v Eur bez DPH	Cena celkom v Eur bez DPH	
1	Celoplastový zakladač formátu A4 s pákovou mechanikou, s vymeniteľným chrbtovým štítkom, šírka chrbta 7,5 cm.	ks	200	1,1266 €	225,3200 €	
2	Celoplastový zakladač formátu A4 s pákovou mechanikou, s vymeniteľným chrbtovým štítkom, šírka chrbta 5 cm.	ks	50	1,0455 €	52,2750 €	
3	Pákový zakladač formátu A4 s papierovým poťahom, šírka chrbta 7,5 cm.	ks	10	0,9194 €	9,1940 €	
4	Odkladacie mapy 3-chlopňové bez gumičky	ks	50	0,3634 €	18,1700 €	
5	Odkladacie mapy 3-chlopňové s gumičkou prešpánové	ks	50	0,5319 €	26,5950 €	
6	Spisové dosky so šnúrami, formát A4	ks	200	0,3192 €	63,8400 €	
7	Školská doska laminovacia s gumou A4	ks	50	1,8900 €	94,5000 €	
8	Podložka s klipom A4/lamino	ks	10	0,5880 €	5,8800 €	
9	Lepidlo tekuté 50ml	ks	5	0,3360 €	1,6800 €	
10	Kartónový rozrad'ovač úzky mix farieb Balenie 100 ks	bal	50	0,8260 €	41,3000 €	
11	Euroobal A4 - priehľadný z polypropylénu. Otvor zhora, eurodierovanie, povrch lesklý, formát A4 Balenie 100 ks v PE sáčku	bal	100	1,7250 €	172,5000 €	

12	Euroobal A4 s otvorom na boku Balenie 100 ks	ks	10	0,0846 €	0,8460 €
13	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou a nasúvacím popisným pásikom, Formát A4	ks	50	0,1019 €	5,0950 €
14	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, nasúvacím popisným pásikom a eurodierkovaním, Formát A4	ks	50	0,1330 €	6,6500 €
15	Rýchloviazač závesný, kartónový, Formát A4	ks	200	0,1355 €	27,1000 €
16	Zakladač stolový kartónový A4 s krúžkovou mechanikou a šírkou chrbta 3,5 cm (krúžky s priemerom 25 mm).	ks	10	1,4175 €	14,1750 €
17	Karisblok so 4-krúžkovým mechanizmom, vrátane 100 listov s linajkami a registra A-Z, materiál PVC, Formát A5	ks	10	2,7522 €	27,5220 €
18	Karisblok so 4-krúžkovým mechanizmom, vrátane 100 listov s linajkami a registra A-Z, materiál PVC, Formát A4	ks	10	4,3848 €	43,8480 €
19	Náplň do karisbloku - náhradné dierované listy na zakladanie do karisblokov. Úprava linajková. Formát A5	ks	10	1,1936 €	11,9360 €
20	Náplň do karisbloku - náhradné dierované listy na zakladanie do karisblokov. Úprava linajková. Formát A4	ks	10	0,608 €	6,6080 €
21	Plastový obal z PP s uzatváraním. Formát A4	ks	20	0,2206 €	4,4120 €
22	Plastový obal z PP s uzatváraním. Formát A5	ks	20	0,3560 €	7,1200 €
23	Zošit A4 linajkový s tvrdými doskami	ks	10	0,5720 €	5,7200 €
24	Zošit A5 linajkový s tvrdými doskami	ks	10	1,0010 €	10,0100 €
25	Zošit A5 linka č. 544	ks	120	0,1755 €	21,0600 €

26	Zošit A4 linka č. 444	ks	100	0,3510 €	35,100 €
27	Zošit A6 linka č. 644	ks	10	0,1489 €	1,4890 €
28	Dvojhárok linajkový A3 Balenie: 200 ks	bal	10	3,4242 €	34,2420 €
29	Obálky C6 biele samolepiace, rozmer 114x162mm, bez okienka, bez potlače, 80g/m2/	ks	2000	0,0070 €	14,0000 €
30	Obálky C5 biele samolepiace, rozmer 162x229mm, bez okienka, bez potlače, 80g/m2	ks	200	0,0150 €	1,5000 €
31	Obálky DL biele samolepiace, krycia páska, rozmer 110x220	ks	20	0,0354 €	0,7080 €
32	Obálky B4 biele samolepiace, rozmer 353 × 250 mm, otvor na kratšej strane, 90 g/ m2.	ks	100	0,0391 €	3,9100 €
33	Obálka C4 biele samolepiace, rozmer 324x229, otvor na kratšej strane,	ks	50	0,0395 €	1,7950 €
34	Poznámkový blok v tvare kocky v lepenej rovnej úprave, farba biela, rozmery 85x85x40mm.	ks	50	0,5250 €	26,2500 €
35	Poznámkový blok v tvare kocky v lepenej rovnej úprave, mix farieb, rozmery 85x85x40mm.	ks	50	0,9900 €	49,5000 €
36	Samolepiaci blok 20x40 cm 4-farebný	ks	25	0,6144 €	15,3600 €
37	Samolepiace záložky na označovanie strán a rýchlu orientáciu v dokumente. Rozmery záložky 20× 50 mm. Neónové farby: ružová, zelená, oranžová a žltá po 50 lístkov. Gramáž 75 g/m2.	ks	25	0,6498 €	16,2450 €
38	Blok kocka 9x9x5cm nelepený	ks	25	0,8240 €	20,6000 €
39	Korekčný jednorazový roller na všetky druhy papiera. Netoxický, návin: 5 mm, šírka stopy: 4,2 mm	ks	60	0,3520 €	21,1200 €
40	Pravítko transparentné 30 cm	ks	35	0,1600 €	5,6000 €
41	Galvanizované klipy na dokumenty v šírke 25 mm. Farba čierna. Balenie 12 ks.	ks	15	0,4608 €	6,9120 €

42	Galvanizované klipy na dokumenty v šírke 41 mm. Farba čierna. Balenie 12 ks.	ks	15		1,1072 €	16,6080 €
43	Galvanizované klipy na dokumenty v šírke 51 mm. Farba čierna. Balenie 12 ks.	ks	15		1,5728 €	23,5920 €
44	Zošívačka kovová kancelárska Kapacita náplne 100 spiniek 24/ 6 alebo 26/ 6. Hĺbka zošívania 6,5 cm, kapacita listov: do 30	ks	5		1,9037 €	9,5185 €
45	Zošívačka kovová kancelárska Kapacita náplne 100 spiniek 24/ 6 alebo 26/ 6. Hĺbka zošívania 6,5 cm, kapacita listov: nad 30	ks	5		3,8734 €	19,3670 €
47	Dierovač kovový malý, rozpätie 8 mm, kapacita dierovania 15 listov	ks	5		1,4675 €	7,3375 €
48	Dierovač s posuvným pravítkom. Rozpätie dier 8cm na 25 listov	ks	5		1,9064 €	9,5320 €
49	Rozošívačka	ks	10		0,3718 €	3,7180 €
50	Spisové spony v zinkovej úprave, veľkosť: 33 mm, balenie: 100 ks	bal	100		0,1533 €	15,3300 €
51	Veľké spisové spony v zinkovej úprave, veľkosť: 50 mm, balenie: 100 ks	bal	70		0,4173 €	41,7300 €
52	Spisová spona v zinkovej úprave, veľkosť 75 mm, balenie 25 ks	bal	30		0,2821 €	8,4630 €
53	Spinky do zošívačky 24/6, balenie 1000 ks	bal	50		0,1455 €	7,2720 €
54	Lepiaca páska široká transparentná, rozmery: 48 mm x 60	ks	10		0,4238 €	4,2380 €
55	Lepiaca páska úzka transparentná priehľadná, rozmer pásky 25 mm x 33	ks	15		0,2590 €	3,8850 €
56	Lepiaca páska AERO 19*33/8KS transparentná	ks	50		0,2170 €	10,8500 €
57	Lepiaca páska obojstranná 38x25 mm	ks	5		1,2600 €	6,3000 €
58	Lepiaca páska obojstranná 50x10 mm	ks	5		0,7000 €	3,5000 €
59	Lepiaca tyčinka 20g	ks	30		0,1760 €	5,2800 €

60	Lepiaca tyčinka 40g	ks	30	0,3040 €	9,1200 €
61	Sada zvýrazňovačov tenký 4 farby v balení	bal	15	1,0080 €	15,1200 €
62	Sada zvýrazňovačov hrubé 4 farby v balení	bal	15	1,1011 €	16,5165 €
63	Zvýrazňovač hrubý Balenie 10 ks, mix farieb	ks	40	0,2032 €	8,1280 €
64	Zvýrazňovač tenký Balenie 10 ks, mix farieb	ks	40	0,2240 €	8,9600 €
65	Guma 300/27	ks	5	0,0521 €	0,2560 €
66	Guma Victoria CWL38*18/30ks	ks	5	0,1219 €	0,6095 €
67	Guma na gumovanie, Technická guma z mäkkého materiálu pre pohodlné gumovanie, v kartónovom obale	ks	30	0,1219 €	3,6570 €
68	Strúhadlo so zásobníkom na ceruzky priemeru do 8mm.	ks	10	0,2347 €	2,3470 €
69	Strúhadlo kovové s 2 otvormi	ks	30	0,2192 €	6,5760 €
70	Stolová kalkulačka s 12-miestnym nakloneným maticovým displejom a plastovými tlačidlami. Obsahuje pomocné tlačidlá na výpočet daní a prevod zahraničnej a domácej meny. Výpočet %, 3 tlačidlá na prácu s pamäťou, funkcia €-prevodu, zmeny znamienka +/-, funkcia TAX na výpočet dane, zobrazenie použitej funkcie +, -, ×, ÷, označenie oddeľovania po tisícoch, duálne napájanie (solárne + batéria), rozmery 103×145×29 mm.	ks	10	4,9680 €	49,6800 €
71	Kombinovaný stojan na ceruzky a perá, vizitky, papierovú kocku a kancelárske drobnosti (špendlíky, spinky, spony, gumy a pod.) v drôtenej úprave, rozmery (š×v×h) 205×103×98 mm, farba: čierna.	ks	15	3,1818 €	47,7270 €
72	Plastový odkladač stohovateľný priehľadný, číry, formátu A4.	ks	10	1,3993 €	13,9930 €

73	Perá guľčkové modré	ks	200	0,0539 €	10,7800 €
74	Náhradné náplne do guľčkového pera	ks	50	0,0723 €	3,6150 €
75	Pero s pochrómovacou retiazkov, spojenou s guľovitým podstavcom. Farba náplne - modrá	ks	5	0,4800 €	2,4000 €
76	Náhradná tuha do pier so stojanom	ks	5	0,0723 €	0,3615 €
77	Pero ľahko píšuce - 0,5mm rôzne farby	ks	20	0,1406 €	2,8120 €
78	Pero ľahko píšuce - 0,7mm rôzne farby	ks	20	0,0447 €	0,8940 €
79	Pečiatková farba modrá	ks	5	0,4060 €	2,0300 €
80	Pečiatková farba červená	ks	5	0,4060 €	2,0300 €
81	Pečiatková farba čierna	ks	5	0,4060 €	2,0300 €
82	Hrebeňová väzba – predná strana	ks	50	0,0515 €	2,5750 €
83	Hrebeňová väzba – zadná strana biela	ks	50	0,0589 €	2,9450 €
84	Násuvná lišta 0-30 listov	ks	50	0,0915 €	4,5750 €
85	Násuvná lišta 30-60 listov	ks	50	0,0775 €	3,8750 €
86	Násuvná lišta do 120 listov	ks	50	0,1234 €	6,1700 €
87	Plastové hrebene biele 6 mm	ks	10	0,0243 €	0,2430 €
88	Plastové hrebene biele 8 mm	ks	10	0,0279 €	0,2790 €
89	Plastové hrebene biele 10 mm	ks	10	0,0487 €	0,4870 €
90	Plastové hrebene biele 12,5 mm	ks	10	0,0487 €	0,4870 €

91	Plastové hrebene biele 16 mm	ks	10		0,0698 €	0,6980 €
92	Plastové hrebene biele 20 mm	ks	10		0,0909 €	0,9090 €
93	Stolový kalendár	ks	60		0,9380 €	23,4500 €
94	Plánovací kalendár	ks	25		0,9380 €	4,6900 €
95	Nástenný kalendár	ks	2		1,7760 €	3,5520 €
96	Diár	ks	20		2,6080 €	52,1600 €
97	Dosky s klipom z PVC, roztvárateľné s priehľadným vreckom po celej dĺžke na boku na dokumenty formátu A4	ks	5		0,9808 €	4,9040 €
98	Tlačivo Dovolenka samo-prepisovací	ks	30		0,6997 €	20,9910 €
99	Tlačivo Dovolenka	ks	30		0,4173 €	12,5190 €
100	Tlačivo Žiadanka na prepravu	ks	10		0,5124 €	5,1240 €
101	Tlačivo Priepustka	ks	30		0,2646 €	7,9380 €
102	Tlačivo žiadosť o pracovné voľno	ks	5		0,5688 €	2,8440 €
103	Príjmový pokladničný doklad, prepisovateľný, neočíslovaný bez DPH	blok	5		0,6840 €	3,4200 €
104	Výdavkový pokladničný doklad, prepisovateľný, neočíslovaný bez DPH	blok	5		0,6852 €	3,4260 €
105	Kniha dochádzky	ks	2		0,7000 €	1,4000 €
106	Kniha došlých faktúr	ks	10		0,5447 €	5,4470 €
107	Kniha odoslaných faktúr	ks	6		0,5447 €	3,2682 €
108	Kniha evidencie návštev	ks	5		1,0346 €	5,1730 €

109	Kniha evidencie kľúčov	ks	5	1,0346 €	5,1730 €
110	Kniha evidencie pracovných úrazov	ks	2	0,5671 €	1,1342 €
111	Záznam o prevádzke vozidla osobnej prepravy	ks	1	1,1655 €	1,3986 €
112	Denník registratúrnych záznamov	ks	6	3,9966 €	23,9796 €
113	Napichovacie špendlíky s plastovými farebnými hlavičkami, balenie 100 ks v mixe farieb.	bal	30	0,2880 €	8,6400 €
114	Pripínáčky 11mm v krabici	ks	20	0,1808 €	3,6160 €
115	Nožnice kancelárske	ks	30	0,4456 €	13,3680 €
116	Lepiaci roller permanentný jednorazový 8,4mmx8,5m	ks	30	2,5878 €	77,6340 €
117	Rýchloviazač kartónový obyčajný	ks	50	0,1296 €	6,4800 €
118	Magnetky malé okrúhle (10ks v balení) - na bielu tabuľu	bal	50	0,6400 €	32,0000 €
119	Dosky s klipom z PVC obyčajné (nie roztváracie)	ks	10	0,6720 €	6,7200 €
120	Fixa na bielu tabuľu modrá	ks	50	0,1810 €	9,0500 €
121	Fixa na bielu tabuľu červená	ks	50	0,1810 €	9,0500 €
122	Fixa na bielu tabuľu zelená	ks	50	0,1810 €	9,0500 €
123	Fixa na bielu tabuľu čierna	ks	50	0,1810 €	9,0500 €
124	Gumovacie pero modré	ks	100	0,5002 €	50,0200 €
125	Náplň do gumovacieho pera	ks	100	0,2284 €	22,84 €
126	Centropen Popisovač 2811 čierny, modrý, červený, zelený	ks	100	0,3080 €	30,8000 €

127	Permanentný popisovač Centropen 2846 čierny, modrý, červený, zelený	ks	100		0,2240 €	22,4000 €
128	Centropen 8566 čierny, červený, modrý, zelený	ks	100		0,1261 €	12,6100 €
129	Popisovač na textil čierny 1,8mm	ks	5		0,3220 €	1,6100 €
130	Ceruzka s gumou	ks	100		0,0421 €	4,2100 €
131	Filcová stierka na tabule magnetická	ks	50		0,4480 €	22,4000 €
132	Plastový rozrad'ovač farebný 1-31	ks	5		2,0986 €	10,4930 €
133	Plastový rozrad'ovač farebný A-XYZ	ks	5		1,7699 €	8,8495 €
134	Pastelové poznámkové bloky z recyklovaného papiera v tvare kocky v nelepenej úprave dodávané v plastovej škatuľke. Rozmery: škatuľka zásobníka 92x92x82mm, Rozmer kocky: 83x83x75mm	ks	10		1,6660 €	16,6600 €
135	Špagát jutový 60gr.	ks	10		0,3080 €	3,0800 €
136	Špagát jutový 100gr.	ks	10		0,5460 €	5,4600 €
137	Špagát jutový 250gr.	ks	10		1,2040 €	12,0400 €
138	Špagát potravinársky biely 100gr.	ks	10		0,9052 €	9,0520 €
139	Popisovač na flipchartové papiere farebný mix sada 4 ks	sada	5		1,5750 €	7,8750 €
140	Dosky s klipom - pevná otvárateľná písacia podložka na každodenné použitie. Kapacita spony 75 listov. Formát A4. Vrecko na vnútornej strane predného obalu	ks	5		0,9195 €	4,5975 €
141	Laminovacie fólie množstvo v balení: 100 ks, hrúbka: 80 mic, použitie: za tepla, povrch: lesklý, Rozmery: 216x303	bal	5		4,6200 €	23,1000 €

142	Laminovacie fólie množstvo v balení: 100 ks, hrúbka: 125 mic, použitie: za tepla, povrch: lesklý, rozmery: 216x303	bal	5	8,2740 €	41,3700 €
143	Laminovacie fólie množstvo v balení: 100 KS, hrúbka: 125 mic, použitie: za tepla, povrch: lesklý, rozmery: 303x426	bal	5	12,7400 €	63,7000 €
144	Kancelársky papier – rozmer A4. Xerox maestro standard A4 Balík : 500ks listov	bal	400	2,3805 €	952,2000 €
145	Kancelársky papier - rozmer A3. Xerox maestro standard A3 Balík : 500 listov	bal	100	5,2560 €	525,6000 €
146	Výkres školský - rozmer A4. Hmotnosť 190g/m2. Počet kusov papiera v balíku - 200ks. Farba biela.	bal	5	3,4913 €	17,4565 €
147	Výkres školský - rozmer A3. Hmotnosť 190g/m2. Počet kusov papiera v balíku - 200ks. Farba biela.	bal	5	6,9825 €	34,9125 €
148	Kresliaci kartón A3	ks	200	0,0349 €	6,9800 €
149	Kresliaci kartón A4	ks	200	0,0175 €	3,5000 €
150	Farebný papier IQ color intenzívny žltý IG50, A4 80g	ks	250	0,0255 €	6,3750 €
151	Farebný papier IQ color žltý YE23, A4 160g	ks	250	0,0353 €	8,8250 €
152	Farebný papier IQ color 5x50 mix pastelové farby, A4 80g	bal	60	4,2250 €	253,5000 €
153	Farebný papier IQ color 5x50 mix trendové farby, A4 80g	bal	60	4,6000 €	276,0000 €
154	Papier farebný 8/30ks	bal	30	0,2100 €	6,3000 €
155	Závesné obaly do kartotéky, A4	ks	50	0,4144 €	20,7200 €
156	Lupa	ks	5	1,1870 €	5,9350 €

157	Zvlhčovač na prsty	ks	5	0,5120 €	2,5600 €
Celková cena bez DPH		Eur			4 457,54 €
DPH 20%		Eur			891,51 €
Celková cena s DPH		Eur			5 349,05 €

Som platiteľom DPH

ÁNO / NIE

V Bratislave, dňa 26. 02. 2021

.....
Ing. František Krajča CSc.
člen predstavenstva ŠEVT a.s.